aliqua vi ullius causae in integritate liber et secura perseveret,

Uulfredo episcopi et eredibus ejus in posterum cum cer-

tissimis terminis suis : Ab oriente Cymesinc ;
in australe se

Hole welle
;
ab occidente Diorente ; ab aquilone Scorham silba,

similiter qui dicitur Cert ; ab occidente et aquilone Greotan

Edesces lond; in oriente Cymesinges Cert; et in austra

Ondred. Item in Ondrede pastum et pascua porcorum et

armentum seu caprorum, suis locis : in Hyrst Sciofingden,

Snad hyrst : et si quis scire desiderat quare hanc donam tarn

devotissime dedissem vel liberassim, sciat illi recitatur

quod inprimis, pro amore Dei omnipotentis, et pro venerabili

F
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gradui preticti pontificis, seu etiam consecrationis meae, quara

ab eo eodem die, per Dei gratiam accepi, nee non pro ejus

placabili pecunia, id est anulus aureus abens LXXV. mancusas,

ut ab eo accepi.

Actum est anno Dominice incati DCCC.XXII., Indict, xv., die

vero xv. kl. Octob., in loco regale qui dicitur Bydictun, is

testis consentientibus et scribentibus quorum nomina infra

abentur.

J< Ego Ceolwulf rex Merciorum hanc meam donationem

proprio manu subscribo.

J< Ego Wulfred arhc.epis consensiens subscribo.

J< Ego ^BiSelwald epis consensi ^ subscribo.

J< Ego ReiShun epis consensi 3 subscribo.

J< Ego Wulfheard epis consensi 3 subscribo.

J< Ego Heaberht epis consensi 3 subscribo.

i%* Ego Sigered dux consensi 3 subscribo.

J< Ego Eadberht dux consensi 3 subscribo.

>J< Ego Wulfred dux consensi 3 sub.

J Ego Muca dux consensi
*j

Sub.

J Ego EatferiS dux consensi 3 ub.

>J< Ego Bofa dux consensi 3 ub.

>J< Ego Piot prs consensi 3 ub.

^ Ego Eadbald.

>J< Ego Cyneberht. J< Ego Beadheard.

*fc Ego Wighelm. *fr Tunred.

KING ECGBERHT. DCCC.XXni.

J< In nomine Domini nostri Jhesu Christi. Ego Ecgberhtus,

gratia Dei rex Anglorum, cum consensu episcoporum ac

principum meorum, hanc libertatem donavi ecclesie que sita

est in civitate Hrobi, et omnibus agellis qui ad ecclesiam

Sancti Andree apostoli pertinent, pro remedio anime mee et

filii nostri JEtheluulfi, quern regem constituimus in Cantia,

ut omnes agri sint liberi ab omni regali servitio, a pastu

regum et principum, ducum et prefectuum, exactorumque, ab
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equorum et falconum accepitrumque, et canum acceptione, et

illorum hominum refectione quos nos festingmenn nomina-

mus, a parafrithis, et ab omnibus difficultatibus regalis vel